10*
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rècte metà in qua stabulum praepositi extat penes hortum et vineam  
meam ex una et domunculas praefatas parte ex altera usque ad sepem  
quae ex  opposito horti angularis in vallo civili existentis, pro residentia 
reverendorum septem sacerdotum mansiones circa ecclesiam  praefatam  
propter ferventiorem et commodiorem eorum devotionem penes cem e- 
terium ex opposito vallo et mansionibus civitatis inter domunculas 
superius specificatas per administratorem bonorum meorum złoczo- 
viensium sine mora extrui debent. Cemeterium etiam ecclesiae prae- 
fatae prout ad praesens est in sepimento et aedibus ac metis suis sic 
permanere debet perpetuis temporibus, ultra quas metas et descriptiones 
ac assignationem suprascriptam nil fundi tarn mei quam civium meorum  
zfoczoviensium  praepositus zfoczoviensis modernus et pro tempore 
existens, tarn pro cemeterio quam pro usu suo et subditorum suorum, 
in  suprascriptis domunculis existentibus augere et usurpare poterit, 
pro cuius praepositi moderni et futurorum commodiori provisione et 
sustentatione villam  meam Jelechow ice totam et integram in ambitu 
bonorum meorum zioczoviensium  sitam et iacentem cum omni iure 
dominio et proprietate cumque omnibus subditis in eadem villa existen
tibus eorumque laboribus, censibus, dationibus, utilitatibus, fructibus) 
proventibus nec non cum agris et pratis campisque per me ad eandem  
villam  Jelechow ice assignatis necnon cum appiario alias pasieką in 
tractu fundi Jelechoviensis supra eandem villam Jelechow ice sito eisdem  
ecclesiae et praepositurae zfoczoviensibus dedi, donavi ac in perpetuum  
inscripsi, praesensque dono et in perpetuum insćribo, qua villa Jele
chowice juxta assignationem meam, talem situm limitesque in bonis 
m eis ac civium ac subditorum meorum circum circa in perpetuum  
habebit, incipiens a fluvio ex luto jelechoviensi ad piscinam horody/o- 
viensem fluentem oblique per prata fluenlem ad alium fluvium ex  
Chlewisca ad eandem piscinam horody/oviensem  fluentem in cuius 
utriusque fJuvy rippis duo scapuli extant et ab eodem posteriori scapulo 
primo ad unum deinde ad alterum scapulum non procul in silva et 
appiarys horody/oviensibus erectum superius eundo, deinde ab eodem  
posteriori seapulo retro ad viam seu semitam Koniska nuncupatam, 
deinde eadem via seu semita sub silva et appiarys horodyfoviensibus 
eundo usque ad prata Koniska nuncupata supra prata in cornu silvae  
scapulus extat, deinde per eadem prata ad cornu silvae ąliud ubi 
quoque scapulus ad com a itidem silvae Chlewiska appellatae ad villam  
meam Horodyłow pertinentem oblique sub eadem silva in fine agrorum 
jelechoviensium  eundo usque ad Chlewiscam nuncupatam, penes quam 
viam in fine agrorum jelechoviensium  scapulus extat, deinde eadem
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via per silvara Chlewisca ad villam meam Horodylow pertinejrteip,.pot^ 
procul a luto seu pratis jelechoviensibus in dextra parte consisten t 
eundo usque ad silvam  parvam nuncupatam Niedzwiedzi lasek pepes 
quam viam  scapulus. extat e t ab eodem scapulo via eadem eqndo 
usque ad lutum Hrynkow stawek appellatum in cuius luti supepficie 
seu subficie - . . . penes viam ex civitate ztoczoviensi ad oppidum. 
Sasow tendentem erectum, ab eodem vero scopulo eundo et transeundo 
lutum praefatum idque ad scapulum  supra hoc idem lutum penes 
eandem viam  erectam  et ab eodem  loco seu scapulo parva via seu  
semita penes superficiem luti praefati Hrynkow staw ek appellati eundo 
usque ad fontem in superficie eiusdem luti consistentern supra quem  
fontem scapulus notabilis extat, ab eodem loco sem ita penes superficiem  
luti eiusdem eundo ad scapulum in cornu silvae existentis, ab eodem  
vero loco in montem sub sylva seu appiario vulgo W asilow e nuncu- 
pato, penes idem apiarium sem ita eundo ad cornu Kucbyfowa appellati. 
Deinde ah eodem loco ad scapulum in fine m enicae (?) m eae penes 
viam consistentern, tandem via eadem quae tendit a sylva ex appiarys 
ad civitatem z/oczoviensem  supra quam viam scapuli extant eundo 
usque ad scapulum grandem penes eandem viam et semitam retro 
tendentem non procul a vallo Dolina H/uboka appellati, ex opposito 
appiary Matwieiowskaj nuncupati erectum tandem retro superficiei 
eiusdem vallis H/uboka Dolina appellati in dextram partem eundo 
usque ad cornu horti ab antiquo G/ockiego appellati, ubi fundationem  
illam Jelechow ice pertinentem terminatur. Ibique scapulus extat. Insuper 
addidi et assignavi ecclesiae et praepositurae zfoczoviensibus campum  
alias obszar, qui incipit ab eodem  cornu horti Gfockiego appellati et 
tendit retro in dextram partem iu superficiem campi a scapulo ad 
scapulum eundo usque ad scapulos duos penes viam a stagno Ja- 
strzemski appellati ad Horodytow tendenti ex utraque parte viae sepa- 
ratos seu erectos et ab eisdem scapulis penes viam ad appiaria subur- 
banorum tendentem, supra quam viam scapuli extant. Inferius